3

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского муниципального округа от 22.02.2022 №101
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа       п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении администрации Ковдорского муниципального округа от 22.02.2022 №101 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в пункте 4 слова «в срок не позднее 30.04.2022» заменить словами «в срок не позднее 30.12.2022».
2.  Приложение к постановлению администрации Ковдорского муниципального округа от 22.02.2022 №101 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждением Ковдорского муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа

    С.Б. Сомов
Утвержден
постановлением администрации
Ковдорского муниципального округа

от __________________ №________

План реорганизации

 муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в форме присоединения к нему муниципального казенного учреждения «Управления муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Уведомление налогового органа о начале процедуры реорганизации по форме № 12003
	В течение 3 рабочих дней после принятия решения о реорганизации
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	2
	Опубликование уведомления о реорганизации МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в форме присоединения к нему МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа» (дважды с периодичностью один раз в месяц) в журнале «Вестник государственной регистрации»
	До 15.03.2022
	Попова С.В.

	3
	Уведомление работников МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» и МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа» о предстоящей реорганизации
	До 01.11.2022
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	4
	Проведение инвентаризации имущества МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа», оформление инвентаризационных описей, дебиторской и кредиторской задолженности
	До 15.12.2022
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	5
	Проведение инвентаризации финансовых обязательств МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	До 30.12.2022
	В.И. Пантюхина

	6
	Письменное уведомление кредиторов и дебиторов МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	До 30.11.2022
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	7
	Подготовка передаточного акта по нефинансовым активам МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	До 30.12.2022
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	8
	Подготовка документов, необходимых для исключения из Единого государственного реестра юридических лиц МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	До 31.01.2023
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	9
	Утверждение нового штатного расписания МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа»
	До 30.12.2022
	Попова С.В.

___________________________________